CÂMARA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI
ESTADO DE MINAS GERAIS

         Análise da CAPC Concurso Público nº 001/2020  – pág. 1/2

RESULTADO DA ANÁLISE DE COMPATIBILIDADE COM

A POLÍTICA DE COTAS – CAPC

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
Setor: Administrativo

O Presidente da Câmara Municipal de TEÓFILO OTONI - MG, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, o resultado da Análise de Compatibilidade com a Política de Cotas do cargo
público de Assistente legislativo, executada nos dias 10, 11 e 12 de março de 2021, pela Comissão designada
na Portaria nº 102/2021 e rerratificada na Portaria nº 106/2021.

Inscrição nº Candidato (a) Situação da Analise de CAPC

02805 ADERVAL PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO
02594 ALEX NATAL MONTEIRO OTONI AUSENTE
01348 ANA CRISTINA COSTA SANTOS AUSENTE
03779 ANA MARIA DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO
01536 ANICELY GOMES DE OLIVEIRA SABARÁ INDEFERIDO
03107 ANTONIEL SOUZA MOREIRA AUSENTE
02623 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA VEIGA AUSENTE
02196 CHARLES JESUS DE OLIVEIRA AUSENTE
01014 CRISTIANO GRACILIANO SALES AUGUSTO DEFERIDO
02178 DAIANA DOS SANTOS REIS AUSENTE
00141 DAIANE TEIXEIRA FERNANDES AUSENTE
03446 DANIELE RODRIGUES DE CARVALHO INDEFERIDO
03167 DIEGO FERREIRA BARBOSA AUSENTE
03537 ÉRICA GONÇALVES BATISTA AUSENTE
02464 FÁBIA CRISTINA DO NASCIMENTO DEFERIDO
02443 GABRIEL GOMES ARAÚJO AUSENTE
02777 GEOVANA COSTA PIMENTEL MARQUES INDEFERIDO
02893 GUILHERME VITOR LIMA SANTOS DEFERIDO
00642 HEBERTON BARBOSA RIBEIRO DEFERIDO
02452 HIRAN ALVES GOMES DEFERIDO
02475 JOBERT GOMES DA SILVA AUSENTE
01753 JULIO GHABRIELL ALVES CAMPOS AUSENTE
00241 KARINE MARINIELLO COELHO FORTUNATO INDEFERIDO
03091 LEONICE MARIA COSTA DE ALMEIDA AUSENTE
03421 LÚCIO CARLOS FERREIRA DE MEIRELES DEFERIDO
02561 MARIANE FERRAZ LEAO INDEFERIDO
02110 MARISA DE FÁTIMA BARBOSA BARROSO DEFERIDO
00540 MARLON DE SOUSA BEZERRA AUSENTE
03328 MAURICIO GOMES DE SOUSA DEFERIDO
02179 MAYARA ALVES DA CRUZ SOUZA DEFERIDO
02120 MELQUISEDEC RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
02467 MONIQUE GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDO
02254 NÉLIO PENEDO REIS AUSENTE
03614 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA AUSENTE
03430 PÉRICLES DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO
02200 RAFAELA COSTA FERNANDES AUSENTE
00923 RENATA PEREIRA DE ARAUJO DOS SANTOS AUSENTE
02217 SABRINA LUEINE RIBEIRO DA SILVA AUSENTE
01380 SAMMUEL LIMA MARTINS SANTOS DEFERIDO
02996 SIMÃO CARLOS DA SILVA GOMES AUSENTE
01860 TALITA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
03268 TAMARA MARTINS GONÇALVES DEFERIDO
03480 THALISSON SANTOS SOUZA AUSENTE
02299 VINICIUS VIEIRA GUSMÃO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE TEÓFILO OTONI
ESTADO DE MINAS GERAIS

         Análise da CAPC Concurso Público nº 001/2020  – pág. 2/2

Ressaltamos que, o Candidato que teve sua análise indeferida, poderá impetrar recursos em
conformidade com ITEM 20 DOS RECURSOS, nos dias 17, 18 e 19 de março de 2021.

Ressaltamos ainda que, o Candidato que teve sua análise indeferida ou ausente, continuará
participando do Concurso Público concorrendo às vagas de ampla concorrência, caso tenha pontuação
para figurar entre os classificados, conforme subitem 9.4.5 do Edital nº 001/2020.

Câmara Municipal de Teófilo Otoni - MG, 16 de março de 2021.

(original assinado)

Fábio Lemes de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Teófilo Otoni